РОССИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Ул. Оржоникидзе, д.2 к.2., ст-ца Северская Северский район, Краснодарский край, 353240, Тел.: 8(86166) 2-16-91, факс:8(86166) 2-16-91 ОГРН 1102312001304/ИНН 2348031611

от 26.10.2017г. № 86 на № _____ от

Справка

Дана Гальченко Веронике Ивановне, воспитателю МБДОУ ДС № 6 ст. Дербентской МО Северский район, в том, что она выступила на тему «Правильная предшкольная подготовка — залог успешности ребенка в школе» на районном методическом объединении воспитателей 19.05.2017г.

Основание: протокол РМО воспитателей от 19.05.2017г.

Руководитель МКУ МО Северский район «ИМИ»

Е.В. Ганина

Муниципальное казенное учреждение муниципального образования сверский район "Информационнометодический центр" 577 ОГРН 11023

РОССИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Ул. Оржоникидзе, д.2 к.2., ст-ца Северская Северский район, Краснодарский край, 353240. Тел.: 8(86166) 2-16-91, факс:8(86166) 2-16-91 ОГРН 1102312001304/ИНН 2348031611 от 26.10.2017г. № 87

на № ____ от ___

Справка

Дана Гальченко Веронике Ивановне, воспитателю МБДОУ ДС № 6 ст. Дербентской МО Северский район, в том, что она выступила с представлением опыта работы по теме «Игровые и здоровьесберегающие занятиях в младшей группе» на районном методическом технологии на объединении воспитателей 24.10.2017г.

Основание: протокол РМО воспитателей от 24.10.2017г.

Руководитель МКУ МО Северский район «ИМЦ»

Е.В. Ганина

Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Северский район **Информационно**методический центр'

РОССИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИНФОРМАЦИОННО - МЕТОДИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР

ул. Орджоникидзе, д2. к.2, ст-ца Северская Северский район, Краснодарский край,353240, тел.: 8(861-66) 2-16-91, факс: 8(861-66) 2-16-91 ОГРН 1102312001304/ИНН 2348031611

от <u>10.01.2020№ 213</u> На № от

СПРАВКА

Дана Гальченко Веронике Ивановне, воспитателю МБДОУ ДС № 6 ст. Дербентской МО Северский район, в том, что она представила опыт работы по теме: «Экологическое воспитание детей старшего дошкольного возраста через проведение дидактических игр» на районном методическом объединении воспитателей подготовительных групп ДОО от 27.02. 2019г.

Основание: протокол РМО № 2 воспитателей подготовительных групп ДОО от 27.02. 2019г.

Руководитель МКУ МО Северский район «ИМЦ»



Е.В.Ганина

РОССИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИНФОРМАЦИОННО - МЕТОДИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР

ул. Советская, д.1 «А», ст-ца Северская Северский район, Краснодарский край,353240, тел.: 8(861-66) 2-16-91, факс: 8(861-66) 2-16-91 ОГРН 1102348001304/ИНН 2348031611 от 03.04.2017 г. №123

СПРАВКА

Дана Гальченко Веронике Ивановне, воспитателю МБДОУ ДС № 6 ст. Дербентской МО Северский район, в том, что она представила опыт работы по теме: «Социальное партнёрство детского сада и родителей как ресурса реализации ФГОС ДО» на районном методическом объединении воспитателей разновозрастных групп ДОУ 15.03.2017 г.

Основание: протокол РМО воспитателей разновозрастных групп ДОУ от 15.03.2017г.

муниципальное азенное учреждение муниципального образонания

"Информационнометодический центр"

Руководитель МКУ МО Северский район «ИМЦ»

Е.В.Ганина

РОССИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ИНФОРМАЦИОННО - МЕТОДИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР

ул. Орджоникидзе, д2. к.2, ст-ца Северская Северский район, Краснодарский край,353240, тел.: 8(861-66) 2-16-91, факс: 8(861-66) 2-16-91

ОГРН 1102312001304/ИНН 2348031611 от № № ______ На № ______ от _____

СПРАВКА

Дана Гальченко Веронике Ивановне, воспитателю МБДОУ ДС № 6 ст. Дербентской МО Северский район, в том, что она представила опыт работы по теме: «Работа с родителями на современном этапе развития» на районном методическом объединении воспитателей младших групп ДОО от 21.01. 2020г.

Основание: протокол РМО № 3 воспитателей младших групп ДОО от 21.01. 2020г.

Руководитель МКУ МО Северский район «ИМЦ»



Е.В.Ганина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательной учреждение детский сад №6 станицы Дербентской муниципального образования Северский район

прика3

от 04.02.2019г.

ст. Дербентская

№ 22-ОД

О наставничестве молодых педагогических работников в МБДОУ ДС № 6 ст. Дербентской муниципального образования Северский район

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за наставничество молодых педагогических работников воспитателя — Гальченко В.И. В своей работе ответственным за наставничество молодых педагогических кадров МБДОУ ДС № 6 в 2019 году руководствоваться действующими законами РФ, нормативными и локальными актами.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ ДС №6

Н.А.Якубовская